
件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

12,884,000

11,399,435 落札

11,986,350

落 札 者

落 札 金 額

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和5年度分　日出町指定ごみ袋の作製及び納品

令和4年2月1日

業者名

中九産業株式会社

株式会社
ジャストタイム二十四

アルフォーインターナショナル
株式会社 九州支店

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社ジャストタイム二十四　代表取締役　西藤　健太郎

11,399,435円 消費税別途



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1,174,000 落札

1,285,000

1,285,000

1,200,000

1,748,500

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社オーイーシー　代表取締役社長　加藤　健

1,174,000円 消費税別途

大分交通株式会社

富士電機ITソリューション
株式会社　大分営業所

ゴードービジネスマシン
株式会社

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和4年度　ノートパソコン・デスクトップパソコンの購入

令和4年2月9日

業者名

株式会社オーイーシー

Qsol株式会社



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 14：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

6,000,000

6,300,000

4,238,000 落札

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

有限会社　荷宮電工　代表取締役　荷宮　孝之

4,238,000円 消費税別途

令和4年度　学校用プロジェクター等の購入

令和4年2月9日

業者名

有限会社岩尾商事

有限会社野中電機

有限会社　荷宮電工

参加業者名及び入札結果閲覧表



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

6,000,000 落札

落 札 者

落 札 金 額

株式会社ネクシィーズ　代表取締役　大前　成平

6,000,000円 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

令和4年2月20日

業者名

株式会社ネクシィーズ

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和4年度　LED照明供給及び交換作業一式


